in quantum absque cuiuslibet alieni iure praeiudicio facte sunt,

latas et gratias babentes ipsum reclusoriuni sie erectum in Ceno-

bium seu reclusoriuni perpetuum Sanctinionialiuni in moduni ut

praefertur, inslituinius, reainus et in Dei nomine praesentibus

litteris confirmanius. Insuper ipsius monasterii seu reclusorii vtili-

tate suadente decernenles etiam et volentes huiusmodi Cenobium

seu reclusoriuni, taliter institutum et confirmatum nemo personas

et bona ipsius omnia et singula libertate et immun itate Ecdesias-

tica ac nostra et Ecclesie nostre nostroruinque Successorum,

tanque alia Cenobia vel reclusoria seu loca sacra nostrarum

cunctarum prouincie et Diocesi defensione gaudere decreto per-

petuo et lueri. In cuius rei testimonium et perpetuum roboris

firmitatem praesentes conscribi et nostri sigilli appensione IVcinnis

roborari. Datum Aschaffenbergk 3. Won. Decemb. Anno Dni.

Millesimo Irecentesimo tricesimo septimo.

*) ^>er(^amcut mit be^ *^>fal,5(^rafeu Sichel.
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consilio pari et vnanimi voliintate, digna et matura deli-

beratione prehabita in diuini cuUus augmcntum, iuxta villam

Rockinberg nouiiin Cenübium, proiit per circuitum et per-

septa est nuinitiiin, quod vulgariter dicitur Marienschloz ad

honorem onniipotentis Dei et gloriose Virginis Matris eius

Marie, pro salute animarum noslrarum atque omnium proge-

nitorum nostrorum, in fiindo nostro proprio construximiis
,

edificauimus et ereximus, ad instituendam ibidem congrega-

cionem sanctimonialium Ordinis Cysterciensium, Nee non

ad congruam sustentacionem earundem, de facultatibus nobis

a Deo collatis, dofaiiimus et donauimus, perpetua dotacione

et contulimus donacione irreuocabili inter viuos juxta modum

inferius annotatum. biprimis quidcm assignauimus ad Ceno-

bium predictum duos mansos sitos in Campis et lerminis

ville Rockinberg predicte ciun curia attinente emptos erga

Lukardum dictam Bernin de Wetflaria, Item decem secliones

lignorum ibidem, Item ibidem duo prata sita juxta sartorem

et dictum Gurrez, Item ortum situm iuxta Joannem dictum

Schade militem. Item tria iugera pratorum dicto Cenobio

contigua. Item iuxta villam Hoppirshabin vineam sitam an

dem Rodde
,
cum agro adiacente

,
Item molendinum dictum

Creynberg iuxta Hoppirshaben eciam situm, quod soluit an-

nuatim Oninquaginta Octalia siliginis. Item Curiam in Rockin-

berg silam, que quondam i'uit Elyzabeth apud ripam post

obitum alheydis dicte freisen et Joannis Clerici filii Her-